令和5年7月吉日

各 位

南島原市社協 ケアプランセンター

令和5年度 第3回 多職種連携事例検討会 『壽会』 （WEB）の開催についてのご案内

     時下、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

     標記事例検討会をリモート研修（ZOOM）で開催します。ご多忙の中誠に恐縮ではありますが、

参加を希望される方は、令和 5年 8月 17 日までに下記の方法でお申込みください。

記

 １．開催日時   令和 5年 8月 18日（金） １８：００～２０：００

   （注）：webの接続状況の確認の都合上、１０分前には接続できるように準備をお願いします。

 ２．開催目的   ケアマネジメントに携わる職種のつながりを広げるとともに、

人材育成とケアマネジメント技術の向上を図ることを目的とする。

 ３．内容      事例提供者：南島原市

 ４．申し込み  下記のQRコード／裏面のFAX送信用紙／南島原市社協ホームページ

からお申込みください。

 ５．その他   上記の方法でお申込みができない方は、下記までお問合せください。

問い合わせ先

南島原市社協ケアプランセンター （小嶺・山本）

TEL     ０９５７－７３－９８３０

MAIL    keamane@minashimashakyo.or.jp

mailto:keamane@minashimashakyo.or.jp

令和5年度 第3回 多職種連携事例検討会 FAX用紙

1. 開催日時   令和5年8月18日 (金)  18：00～20：00

2. 内容  事例検討会

         事例提供者：南島原市

3. その他

令和5年8月17日までにご返信ください。

なお、ご参加される方には研修前日までに参加 URL などのご連絡をさせ

ていただきますので、ご連絡先を記載してください。

FAX：0957-82-0813

事業所名 氏名 連絡先(メールアドレス)

問い合わせ先 南島原市社協ケアプランセンター （小嶺・山本）

TEL     ０９５７－７３－９８３０

MAIL    keamane@minashimashakyo.or.jp

mailto:keamane@minashimashakyo.or.jp

研修参加のお願い

FAX：0957-82-0813

事業所名 氏名 連絡先(メールアドレス)

問い合わせ先 南島原市社協ケアプランセンター （小嶺・山本）

TEL     ０９５７－７３－９８３０

MAIL    keamane@minashimashakyo.or.jp

多職種連携事例検討会【壽会】では、

南島原市・雲仙市南串山町～小浜町・島原市の事業所で集まり、事例

検討会を通して

スキルアップと実践力の向上を図っております。

参加される職種は問いません。

年に６回(偶数月)に開催しておりますので、毎回必ず参加できなくて

も大丈夫です。

お気軽に参加をお待ちしております。

今まで参加したことがない方で、研修のご案内を希望される方は、下

記に事業所・氏名・連絡先(メールアドレス)を記載していただける

と、定期的にご案内を差し上げますのでよろしくお願いいたします。

mailto:keamane@minashimashakyo.or.jp